



Minneslunden på Boxholms kyrkogård håller på att ta form, konstaterar kyrkvaktmästare Nils Karlsson. Fattas gör bänkar och blomsterarrangemang framför stödmuren mot kullen. Askan efter avlidna grävs anonymt ner uppe på kullen

Kyrkogårdstaxor höjs kraftigt i Ekeby

Kraftiga höjningar av kyrkogårdstaxorna, i flera fall med dubblerade belopp, är att vänta inom Ekeby kyrkliga samfällighet. De berör församlingarna endast vad gäller gravskötselåtagandena.

En enkel kistgravplats för en icke församlingsbo föreslås kosta 2 000 kr från årsskiftet mot 800 kr i dag. En dubbel kistgravplats föreslås kosta 3 000 kr mot 1 500 kr i dag.

Avgiften är öppning av kistgrav för icke församlingsbo höjs från 600 till 1 000 kr. Liksom tidigare utgår för icke församlingsbor också avgift för hyra av gravkapell eller kyrka samt förrättningsarvoden. Det enda som är gratis både för församlingsbor och icke församlingsbor är klockringningen.

Församlingsborna (aktuella församlingar är Blåvik, Ekeby, Åsbo och Malexander) skall, enligt förslaget, även fortsättningsvis få gravplats gratis, kostnadsfri gravöppning och fri hyra för gravkapell eller kyrka vid jordfästningar. Förrättningsarvoden för präst, kyrkomusiker eller vaktmästare behöver heller inte betalas.

Berörs av taxehöjningarna gör dock de församlingsbor som överlåtit gravskötseln på församlingarna. Årsavgiften för skötsel av kistgravplats inom häck, stenram eller staket höjs från 90 till 175 kr. Samma gäller gravplatser större än 9 kvm.

Höjningen av avgiften för dubbel kistgravplats utan inhägnad stannar däremot vid 115 kr. Den är i dag 90 kr. Avgiften för skötsel av enkel kistgrav-

plats och urngravplats höjs från 60 till 90 kr.

Förslaget om taxehöjningar har godkänts av kyrkogårdsnämnden och samfälliga kyrkorådet. Kyrkofullmäktige skall också säga sitt.

— Med de föreslagna justeringarna får vi taxor som överensstämmer med övriga församlingars eller samfälligheters i Region Öst. Enda avvikelserna gäller gravskötselavgifterna där vi precis som Mjölby ligger fem eller tio kr lägre, säger kyrkogårdsnämndens och samfälliga kyrkorådets ordförande Harry Andersson (s).

KARL-JOHAN NORÉN
FOTNOT: Region Öst är ett samarbetsorgan för kyrkogårdsfrågor. Regionen täcker större delen av Linköpings stift samt sydvästra delen av Strängnäs stift.